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(Gazzetta dello Sport - C.Zucchelli) Średnio osiem meczów więcej, jeden

gracz z więcej niż 80 występami na barkach, żaden piłkarz z mniej niż 5

meczami: Roma, jutro wieczorem, spróbuje pokonać Lyon również dzięki

doświadczeniu. 

Nie licząc ponad 100 meczów Tottiego, który usiądzie na ławce, Spalletti powierzy

rywalizację 83 europejskim występom De Rossiego, 70 Dzeko, 50 Salaha i 46 Fazio,

który Ligę Europy zna jak własną kieszeń. Francuzi odpowiedzą 78 meczami

Valbueny i 42 Lacazette, ale, w porównaniu do Romy, w potencjalnej jedenastce

wystawią na boisko graczy z prawie 100 meczami mniej w pucharach: dokładnie 92.

Spalletti ma nadzieję, że w meczu o być albo nie być również to zrobi różnicę.

Wśród 22 na boisku klasyfikacji przewodzić będzie oczywiście Daniele De Rossi: 83

występ europejskie z Romą, 110 w reprezentacji narodowej. Jeśli ktoś jest

przyzwyczajony do europejskich potyczek, to właśnie on. W tym sezonie opuścił

pierwsze trzy mecze Ligi Europy z powodu zawieszenia po meczu z Porto, w

niedzielę odpoczął z Palermo grając tylko ostatnie minuty, jutro to on będzie

przywódcą comebacku. Będzie jednak miał dobre wsparcie: Dzeko ma 70 meczów w

Europie i dziś pojawi się na konferencji razem ze Spallettim, Salah 50, Manolas o 3

więcej od Egipcjanina, Perotti 36. Dwaj pomocnicy, Nainggolan i Strootman, są

mniej doświadczeni pod względem występów (27 Belg i 24 Holender), ale znając ich,

nie będzie to odczuwalne na boisku. Tak jak nie będzie czuć 18 meczów Ruedigera i

10 Alissona, pucharowego bramkarza, który w Lidze Europy gra bezbłędnie, co nie

jest łatwe dla tych, którzy nie wychodzą regularnie na boisko. Na końcu jest

Emerson z zaledwie 7 występami na barkach, z katastrofalnym początkiem z Porto

(czerwona kartka jak u De Rossiego), ale ciągle rosnącą wydajnością, czego

kulminacją była próba z Villarealem.

Lyon ma 332 występy, biorąc pod uwagę jedenastkę z pierwszego meczu i Jalleta z

Fekirem w miejsce Rafaela i Ghezzala. Liderem jest Valbuena (78 meczów w

Europie, 52 w reprezentacji Francji), dalej są Gonalons z 56 meczami, Lacazette z

42, Jalles z 38 i Lopes z 33. Poniżej pięciu występów mają z kolei Tousart (20 lat w

kwietniu i 4 mecze) i Mammana, 21 lat i zaledwie trzy występy w europejskich

pucharach. Lyon postara się zacząć mocno, gdyż Roma straciła cztery gole w

pierwszych piętnastu minutach i jest to negatywny rekord tej edycji Ligi Europy.

Zatem również w tym przypadku, aby odwrócić trend, Spallettiemu będzie

potrzebne doświadczenie swoich piłkarzy.
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